« Dixi Domino. » Pars secunda. Hic est diapsalmus : Et quia inter tot pericula me conservasti, ideo « dixi Domino, » id est, sic oravi ad Dominum, qui « Deus meus es tu, » id est, quem ego mihi facio familiarem : ideo « exaudi, Domine, vocem deprecationis meæ » contra interna pericula, de quibus dicturus est.

Dico « exaudi, » et, o « Domine, Domine, » magnum declarat ingeminando suum affectum, quia tu es « virtus, » id est qui mihi dedisti virtutem contra

a pericula : « Virtus » dico « salutis meæ, » **A** et sunt materia ipsi justī, in periculis clamantes ad quæ me fecit salvum a suprapositis periculis, Dominum. In prima parte clamat ad Dominum, ut « obrumbasti, » id est, obumbrationem ne aliquem æstum sentiret, posuisti « super meum, » id est, Christum, et hoc « in die hoc est, in die passionis, in quo ipse cum pugnavit : quo devicto, genus humanum it.

nia beneficia jam mihi prærogasti, ideo, o ine, ne tradas me peccatori, » id est diabolo, erio meo, id est quod non tantum accendatur tione diaboli fomes peccati, qui adhuc in nostra est, ut per hoc trodamur in domiciliaboli : ideo opus est precari « ne tradas, » contra me cogitaverunt; » diaboli et ministri æd tu, Domine, « ne derelinquas me, » sublo gratiam, « ne forto exaltentur » et glo- **B** ; si me potuerunt sibi conformare.

ut. » Pars tertia. Diapsalmus. Nec dignum d ipsi exaltentur, quia et « caput eorum, » id solus, « est circuitus, » qui nunquam recte ined semper circumeundo : et « labor laborium n, » id est mendacium, ad quod componendum rrandum : qui enim verum dicit, non laborat ; per seipsam se ostendit credibilem : labor eriet eos, id est involvet et illaqueabit eos. tradas me peccatori, separatam a bono de- meo, quo desiderio ad te pervenire volo.

nia tales sunt, ideo « cadent super eos, » id lerent ipsos « carbones, » id est ardores mali iscentiarum, et tandem « dejicies eos in » æternum; et hi tales positi « in miseris » **C** n igne præcedente faciem judicis, « non sub- » quia involventur illo igne, et inducentur in s æternas : justī vero increpati per illum transibunt.

ponit causam damnationis eorum commixtim rationem; quasi diceret: Ideo non subsistent, quos sunt, et « vir linguosus, » id est qui inrate loquitur, non attendens quid dicat, « non tr » ad bona opera; unde Salomon in Para- In multiloquio non decriit peccatum (*Prov.* n terra, » id est in hac vita, saltem « virum n mala capient in interitu, » id est in fine. dico quod mala capient eos, quoniam ego per n sanctum « cognovi » quod Dominus faciet n, id est remunerationem justo judicio suo **D** , » veri, « et » faciet « vindictam pauperum, » nnabit eos qui suos pauperes persequuntur. in hac vita persequuntur pauperes, « verum- » per medias eorum tribulationes « justī con- ur nomini tuo, » id est laudabunt te, « et » i « recti habitabunt » æternaliter « cum vultu l est in præsentia tua, videntes te facie ad et cognoscentes sicut et cogniti sunt.